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AurDno-2026-27
Arkeologisen koetutkimuksen kilpailutus

Vaistonkujan ympäristön asemakaavan muutosalue sijaitsee Auran Asemanseudun 
taajamassa,​ sisältäen Sillankorvantien länsipuolisia kortteleita,​ jotka ovat 
Vaistonkujan,​ Lahnojankujan,​ Arvinkujan ja Toininkujan varrella. Pinta-​alaltaan 
suunnittelualue on noin 6,​3 hehtaaria. Hanke on mainittu vuoden 2025 
kaavoituskatsauksessa. Asemakaavan muutoksen tavoitteena on selkiinnyttää jo 
pääosiltaan rakentuneen alueen kortteli-​ ja katurakennetta. Ensisijaisena tavoitteena 
on löytää Vaistonkujalle luonteva linjaus,​ joka olisi nykyisen asemakaavan varausta 
liikenneturvallisempi ja osayleiskaavassa arvokkaaksi todettua vanhaa 
rakennuskantaa säilyttävämpi. Kaavoitustyössä selvitetään myös rakennus-​ ja 
aluekohtaisten suojelumerkintöjen tarpeellisuus. Asemakaavan muutoksen myötä 
suunnittelualueelle saataneen muodostettua noin kymmenen uudisrakennettavissa 
olevaa pientalojen tonttia,​ joista kaksi on Auran kunnan omistuksessa.  

Vuonna 1990 on Sillankorvantien viemäritöissä löytynyt noin metrin syvyydestä 
perimätiedon mukaan mahdollisesti 1800-​luvulle ajoittuva ruumishautaus,​ joka 
merkittiin aluksi Museoviraston muinaisjäännösrekisteriin kiinteänä 
muinaisjäännöksenä Sillankorvantie 1900003. Luonnosvaiheen kaava-​aineistossa 
kohde on merkitty muuna (ei rauhoitettuna) arkeologisen kohteena. Vastuumuseon 
lausunnon mukaan suunnittelualueella sijaitsee mahdollinen muinaisjäännöskohde,​ 
jonka alueelle on suunniteltu muuttuvaa maankäyttöä (tiealue Vaistonkuja). 
Vastuumuseo edellyttää paikalla arkeologisia koetutkimuksia,​ joilla selvitetään,​ onko 
suunnittelualueella kiinteä muinaisjäännös ja tarvitaanko kohteella vielä sen jälkeen 
kajoamisluvan alaiset kaivaustutkimukset. Tutkimusten kustannuksista vastaa kaavan 
laatija.

Aluearkkitehti on lähettänyt arkeologisen tutkimuksen tarjouspyynnön neljälle alan 
yritykselle ja lisäksi tarjouspyyntö oli nähtävillä kunnan kotisivuilla 10.12.2025-​
5.1.2026. Kuntaan ei saapunut yhtään tarjousta,​ jonka jälkeen aluearkkitehti pyysi 
suorahankintamenettelynä Heilu Oy:ltä tarjouksen,​ joka on liitteenä. Alkuperäisestä 
tarjouspyynnöstä poiketen kunta maksaa kaivauspaikalla tarvittavan kaivurin kulut. 
Kaavoituksen puolesta tarjouksen sisältö on hyväksyttävä. Aluearkkitehti esittää 
tarjouksen hyväksymistä.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö § 26

Päätös
Päätän hyväksyä Heilu Oy:n 23.1.2026 päiväämän tarjouksen Sillankorvantien 
arkeologisesta koetutkimuksesta.

Tiedoksi
Kunnanhallituksen puheenjohtaja,​ aluearkkitehti,​ tekninen toimisto

Allekirjoitus

Tuija Pellosmaa,​ vt. kunnanjohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusviranomainen:

Auran kunta,​ kunnanhallitus,​ Tuulentie 1,​ 21380 Aura tai sähköisesti kunta@aura.fi

Oikaisuvaatimusaika:

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaanista. Kunnan 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä,​ kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa kirjeen lähettämisestä tai kolmen 
päivän kuluttua sähköisen tiedoksiannon lähettämisestä. Tiedoksisaantipäivää ei lueta 
oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ 
itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän 
allekirjoitettava. Oikaisuvaatimksesta on käytävä ilmi tekijän nimi,​ kotikunta,​ 
postiosoite ja puhelinnumero. Yhteystietona pyydetään antamaan myös 
sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimus on toimitettava kunnan kirjaamoon ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä.
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